
_________________________________________________________________

 

A Secretaria Municipal de Educação de Feira de Santana, no uso de suas 

atribuições, e considerando o que dispõe a P

 

Art. 1º Divulgar resultado do 

Coordenadores Pedagógicos que atuarão nas Escolas Municipais

Conveniadas de Feira de Santana

Art. 2º O resultado, publicado por ordem de classificação

desta Portaria. 

Art. 3º Os professores selecionados serão designados 

necessidade das escolas. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Jayana Bastos Miranda Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

                 

_________________________________________________________________

 

 

 PORTARIA Nº 10 /2015 

A Secretaria Municipal de Educação de Feira de Santana, no uso de suas 

e considerando o que dispõe a Portaria nº 02/2015, resolve:

Divulgar resultado do 2º Processo Seletivo Interno para

Coordenadores Pedagógicos que atuarão nas Escolas Municipais

Conveniadas de Feira de Santana. 

O resultado, publicado por ordem de classificação, encontra

Os professores selecionados serão designados de acordo com a 

entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Feira de Santana, 06 de março de 2015

 

 

 

 

Jayana Bastos Miranda Ribeiro 

Secretária Municipal de Educação 

 

 

 

 

 

 

 

                  
_________________________________________________________________ 

A Secretaria Municipal de Educação de Feira de Santana, no uso de suas 

resolve: 

Processo Seletivo Interno para a função de 

Coordenadores Pedagógicos que atuarão nas Escolas Municipais e/ou 

, encontra-se no anexo 1 

de acordo com a 

de março de 2015.                                                  



ANEXO 1 

RESULTADO FINAL 

 

CANDIDATO (A) 

1º.  Thays Macedo Mascarenhas 

2º.  Kátia Regina Bispo Brandão Santos 

3º.  Neidivan de Jesus Santos 

4º.  Carla Monalisa Dias Oliveira 

5º.  Eide Freitas Freire de Carvalho Cairo Maltez 

6º.  Rivanir Alves Rios 

7º.  Alyne Rocha Cavalcante 

8º.  Alexandra de Oliveira Nunes Gonçalves 

9º.  Elisa Carneiro de Almeida 

10º. Anne Jackeline Barbosa dos Santos 

11º. Jamile Moreira Miranda 

12º. Karine Santana de Carvalho 

13º. Milena de Lima Mascarenhas 

14º. Mayra Pedra Branca Braga  

15º. Débora Araújo Leal 

16º. Cintia Maria de Cerqueira 

17º. Myllena de Almeida Pereira Borges Santos  

18º. Livya Layane Cruz Moura 

19º. Karine Oliveira dos Reis Souza 

20º. Arinadja Lopes Lima Correia 

21º. Ana Célia Dantas Tanure 

22º. Luiz Carlos de Oliveira Suzart 

23º. Bárbara Barreto Silva 

24º. Aline Mascarenhas Brandão Yamashita 

25º. Daniele Nascimento de Jesus Silva 

26º. Siméia de Andrade Brito 

27º. Saádia Xavier de Souza Silva  



28º. Lívia da Silva Damiani Batista 

29º. Mônica Cristina de Jesus Santa Rosa 

30º. Marileide da Silva dos Santos 

31º. Priscila Campos Carneiro 

32º. Polyanna Andrade de Queiroz 

33º. Carla Leidiane Cerqueira de Souza 

34º. Carla Ribeiro dos Santos Oliveira 

35º. Lucymeire Sant’Anna Moreira do Nascimento 

36º. Mosana Araújo Cruz Oliveira 

37º. Edilivia Silva de Souza 

38º. Ana Célia da Silva Bispo 

39º. Ana Paula Reis Oliveira 

 

 

 

 


